
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:04 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
13 19 8 10 5 12

27

╳

16
27

2
20

3
21

8
22

11
24

15
26

Auszeit

8:7
22:19

Ende
15:32 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
77 6 17 11 1 3

295
11:15
25:26

0
13
29

2
14

3
16

10
19

11
25

12
27

Auszeit

3:6
13:19

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
17 77 6 3 5 1

2510
15:4

╳

18
7
19

11
20

15
24

16
25

17
Auszeit

18:14

Ende
15:56 A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 8 10 5 12 13

18

2
14

3
16

4
17

6
18

10 11 Auszeit

2:5
4:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
10 19 8 13 5 12

25

╳

14
25

1
15

2
16

8
17

9
18

10
20

Auszeit

17:16
20:21

Ende
16:24 B  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
10 6 17 5 1 3

2277 16
9:14 7:9

13:17
2
10

3
11

5
13

6
16

8
18

9
22

Auszeit

5:8
22:22

S
A
T
Z

4

Start
16:27 B  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
77 6 17 5 1 3

25

╳

13
22

2
15
25

3
17

4
18

9
19

12
20 Auszeit

22:21

Ende
16:49 A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 8 13 5 12 10

21

4
12
21

5
14

6
16

7
17

8
18

11
19

Auszeit

7:8
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  EVC Massen vs. TuS Herten II B
Spiel 22 12.11.2023 15:04 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule
44805 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  EVC Massen 9/14

1 Heine, Hannah X
5 Lategahn, Johanna X
8 Brinkmann, Sonja X
9 Wiesner, Aaliyah

10 Ahaus, Katharina X
12 Wiese, Lorena X
13 Engler, Sina X
19 Leubner, Julia X
20 Kautz, Lilian

A  Libero

1 Heine, Hannah X

A  Offizielle

T Frehlandt, Heike
CT Krüger, Eckhard

C

B  TuS Herten … 13/14
1 Beeck, Alexandra X
2 Gerhardt, Doreen X
3 Sobotka, Melina X
4 Viermann, Carolin X
5 Kowallek, Sandra X
6 Wohlfeil, Chayada X

10 Godde, Nathalie X
11 Waldeyer, Katja X
12 Töps, Sammy-Jo
15 Dubert, Katharina
16 Sirik, Zeynep X
17 Lampa, Lisa X
77 Siemer, Miriam X
B  Libero
2 Gerhardt, Doreen X
4 Viermann, Carolin X
B  Offizielle
T Gonschior, Florian E

CT Gonschior , Nils E
SC Hempel, Carina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  EVC Massen TuS Herten … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 27 1 28 29 1 2 2
2 0 0 18 2 21 25 1 1 1
2 0 1 25 3 25 22 0 3 2
2 0 0 21 4 22 25 1 0 1

5
8 0 1 91 96 101 3 6 6
Start: 15:04 Ende: 16:49 Dauer: 1:45

Sieger: TuS Herten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fichtner, Norina 1
2 Mushoff, Ann-Kristin 2

Schr. Berghoff, Lea Mabel
Assist. Kolker, Lea

Dokument erstellt: 12.11.2023 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


