

Landesliga 5 Frauen

Frauen

(A) EVC Massen vs. TuS Herten II (B)

Spiel 22

12.11.2023 15:04 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule 44805 Bochum



			S		art :04	Œ	EVC	Mass	en	R		de :32	(1)	TuS I	Herten		S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	II	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7	13	19	8	10	5	12		77	6	17	11	1	3	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ							27				(5)			29
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											11:15			
														25:26			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ 16	2 20		8 22	11 24	15 26	Auszeit	0 13		3 16		11 25	12 27	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		(D)							29		,		,		3:6 13:19

S		art :35	B) TuS I	Herten		R		de :56	Œ	EVC	Mass	en	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	77	6	3	5	1		19	8	10	5	12	13	
<u> </u>		10					25							18
4		15:4												
2	X 18	7 19		15 24	16 25	17	Auszeit	2 14	3 16	4 17	6 18)	10	11	Auszeit
							18:14	-)			2:5 4:15

				S		art :59	(A	EVC	Mass	en	R		de :24	B	TuS (Herten		S
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	1	10	19	8	13	5	12		10	6	17	5	1	3	
4ufstellung		S	pielernr.	l <u>l</u>							25	77				(16)		22
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								9:14				7:9		
																13:17		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 14	1 15		8 17	9 18	10 20	Auszeit		3 11	5 13			9 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u>2</u> 5						17:16 20:21						9	5:8 22:22

S		art :27	B) TuS I	Herten		R		ide :49	Œ	EVC	Mass	en	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	77	6	17	5	1	3		19	8	13	5	12	10	
<u> </u>							25							21
_														
4	X 13	2 15	3 17	4 18	9 19	12 20	Auszeit	4 12	5 14	6 16	7 17	8 18	11 19	Auszeit
_	22	15 25	,				22:21		- 1					7:8 14:17

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	St	artaut	fstellung	_
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

n								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit														
1	_																					
]	Ţ																					
• •	70																					
, T	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkt

				B	TuS Herten	13/1
te	(A)	EVC Massen	9/14	1	Beeck, Alexandra	X
	_			2	Gerhardt, Doreen	X
	1	Heine, Hannah	Х	3	Sobotka, Melina	X
	5	Lategahn, Johanna	Х	4	Viermann, Carolin	X
	8	Brinkmann, Sonja	Х	5	Kowallek, Sandra	X
	9	Wiesner, Aaliyah		6	Wohlfeil, Chayada	X
14	10	Ahaus, Katharina	Х	10	Godde, Nathalie	X
	12	Wiese, Lorena	Х	11		X
	13	©Engler, Sina	Х	12	Töps, Sammy-Jo	
	19	Leubner, Julia	Х	15	Dubert, Katharina	
	20	Kautz, Lilian		16	Sirik, Zeynep	X
١				17	Lampa, Lisa	X
<u>'</u>	(A)	Libero		77	Siemer, Miriam	X
2	\subseteq			B	Libero	
ı	1	Heine Hannah	X	2	Gerhardt Doreen	λ

				Sa	nkti	onen	
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

 										~~	17 1 127	_	4	6: 1 =	
				Ergek	nisse					20	Kautz, Lilian		16	Sirik, Zeynep	Х
7	$\overline{\Delta}$	FV	С Ма	ssen	TuS F	lerte	n	. (F	2)				17	Lampa, Lisa	Χ
_	_	_				5			<u> </u>	A) Libero		77	Siemer, Miriam	Х
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	2	J	W	А		, =	lt.	$\overline{}$		_
2	0	0	27	1	28	29	1	2				I (В) Libero	
2	0	0	18	2	21	25	1	1	1	1	Heine, Hannah	Х	2	Gerhardt, Doreen	Χ
2	0	1	25	3	25	22	0	3	2				4	Viermann, Carolin	Х
2	0	0	21	4	22	25	1	0	1		Officialla	l l	ᅐ	Offizielle	
				5) Offizielle		<u>B</u>		
8	Λ	1	91		96	101	3	6	6				Τ	Gonschior, Florian	E
_	ort	. 15		Endo:					_	Т	Frehlandt, Heike		СТ	Gonschior , Nils	Е
_						Dal	ıeı.	1.4	IJ	$\overline{}$			2	,	┢
Sie	ae	r: 1	īuS F	lerten	II			:	3:1	СТ	Krüger, Eckhard	II:	SC	Hempel, Carina	E

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Fichtner, Norina	1	
2	Mushoff, Ann-Kristin	2	
		Schr.	Berghoff, Lea Mahel

Assist. Kolker, Lea

Dokument erstellt: 12.11.2023 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP